

Nuorisopalveluiden, liikuntapalveluiden ja kulttuuripalveluiden avustusohtjesääntöjen yhteenveto

AVUSTUSOHJESÄÄNTÖJEN OSIOT	NUORISOPALVELUT MUUTETAAN PÄÄTÖSENTEKIJÄN NIMIKE Nuorisolautakunta => Lautakunta	LIIKUNTAPALVELUT MUUTETAAN PÄÄTÖSENTEKIJÄ NIMIKE Liikuntalautakunta => Lautakunta	KULTTUURIPALVELUT MUUTETAAN PÄÄTÖSENTEKIJÄN NIMIKE Sivistyslautakunta => Lautakunta
* Avustusten määrittely * Avustusmuodot ja myöntämisperusteet	* Nuorisolautakunta voi osoittaa talousarviomäärärahoistaan varoja paikallisten nuorisoyhdistysten avustamiseen. * Nuorisolautakunnan avustuksilla tuetaan nuorisotoiminnan toteuttamista. * Nuorisolautakunta voi jakaa avustukset toiminta-, kohde- ja toimitila-avustuksiin. * Vuosivavustuksella voidaan kattaa 85 % saajan kyseistä vuotta koskevista nuorisolautakunnan hyväksymistä menoista.	* Liikuntalautakunta voi osoittaa talousarviomäärärahoistaan varoja paikallisten yhdistysten avustamiseen. * Liikuntalautakunta voi jakaa avustukset toiminta-, kohde- ja vuokra-avustuksiin.	* Sivistyslautakunta voi osoittaa talousarviomäärärahoistaan varoja paikallisten kulttuuritoiminnan tukemiseen. * Avustuksilla tuetaan ja luodaan edellytyksiä kulttuuri- ja taidepalvelujen tarjonnalle, kotiseutu- ja sivistystyölle sekä taiteen harjoittamiselle ja harrastamiselle. * Sivistyslautakunta voi jakaa avustukset eri avustusmuotoihin ja kohdeavustukset eri hakuaikoina ennakoon tai tositteiden perusteella haettavaan. * avustuksia ei myönnetä paikallisille yhdistyksille, jotka saavat samaan tarkoitukseen joko määrärahoja tai avustuksia Kirkkonummen kunnan muilta toimielimiltä. * avustuksia (tunnustuspalkintoja lukuun ottamatta) ei myönnetä yksityishenkilöille.
AVUSTUSOHJESÄÄNTÖJEN OSIOT	NUORISOPALVELUT	LIIKUNTAPALVELUT	KULTTUURIPALVELUT
TOIMINTA-AVUSTUKSET, YLEISAVUSTUKSET	TOIMINTA-AVUSTUKSET, YLEISAVUSTUKSET	TOIMINTA-AVUSTUKSET, YLEISAVUSTUKSET	TOIMINTA-AVUSTUKSET, YLEISAVUSTUKSET
Nimi avustuohtjesäännössä	Toiminta-avustuksen ennakko	Toiminta-avustuksen ennakko	Yleisavuksen ennakko
Päätöksentekijä	MUUTETAAN PÄÄTÖSENTEKIJÄN NIMIKE Nuorisotoimenjohtaja => nuoriso- ja liikuntapäällikkö	Lautakunnan delegointipäätös viranhaltijalle => Korvataan päätöksentekijän nimikkeellä	MUUTETAAN PÄÄTÖSENTEKIJÄN NIMIKE Kulttuuritoimenjohtaja => Kirjasto- ja kulttuuripäällikkö

Avustukseen oikeutettujen rajaus ja myöntämisperusteet	* Yhdistykselle, joka avustusohjesäännön mukaan voi saada toiminta-avustusta * ennakkoa voidaan myöntää 100 - 5000 euroa.	* Yhdistykselle, joka avustusohjesäännön mukaan voi saada toiminta-avustusta * ennakkoa voidaan myöntää 100 - 5 000 euroa	* Yhdistykselle, joka avustusohjesäännön mukaan voi saada yleisavustusta * enintään puolet hakijan edellisenä vuonna saaman avustuksen määrästä
Nimi avustusohtesäännössä	Toiminta-avustustus	Toiminta-avustus	Toiminta-avustukset, yleisavustukset
Päätöksentekijä	Lautakunta	Lautakunta	Lautakunta
Avustukseen oikeutettujen rajaus	* Kirkkonummen kunnan alueella nuorisotoimintaa harjoittava yhdistys, jonka jäsenistöstä 2/3 on alle 29-vuotiaita kirkkonummelaisia. * Näitä yhdistyksiä ovat valtakunnallisten nuorisjärjestöjen paikalliset jäsenyhdistykset sekä rekisteröidyt ja rekisteröimättömät paikalliset nuorisoyhdistykset. * Rekisteröimättömältä nuorisoyhdistykseltä edellytetään kuitenkin, että sillä on säännöt ja että sen hallinto, toiminta ja talous on järjestetty, kuten rekisteröidyn yhdistyksen ja sen nimenkirjoittajat ovat täysi-ikäisiä. * Toiminta-avustus myönnetään yhdistyksen jatkuvan toiminnan avustamiseen. * Avustusta myönnetään sellaisten nuorisoyhdistysten toimintaan, jotka ovat aloittaneet toimintansa vähintään edellisenä kalenterivuotena	* Kirkkonummelainen rekisteröity yhdistys, tai yhdistys, joka on jättänyt rekisteröintihakemuksensa edellisen vuoden kesäkuun loppuun mennessä. * Yhdistyksen pääasiallisena tehtävänä tulee sääntöjen mukaan olla liikunta/ulkoilutoiminta. * Jäsenmäärän tulee olla vähintään 15 henkilöjäsentä, joista kirkkonummelaisia 4/5 (80%). * Mikäli ehto (4/5) ei täyty, vähennetään myönnetyn avustuksen osuutta puolella. Tällöin kirkkonummelaisia on oltava vähintään 3/5 (60%).	* Kirkkonummelainen rekisteröity yhdistys tai yhdistys, joka on jättänyt rekisteröintihakemuksensa edellisen vuoden kesäkuun loppuun mennessä. * Yhdistyksen pääasiallisena tehtävänä tulee sääntöjen mukaan olla kulttuuritoiminta. * Yhdistyksen jäsenmäärän tulee olla vähintään 10 henkilöjäsentä, joista kirkkonummelaisia 3/5 (60%).

<p>Avustuksen myöntämisperusteet</p>	<ul style="list-style-type: none"> * Vuosivavustuksella voidaan kattaa 85 % saajan kyseistä vuotta koskevista nuorisolautakunnan hyväksymistä menoista. * Lautakunta päättää vuosittain mikä osuus toiminta-avustuksesta jaetaan lautakunnan hyväksymien toiminnallisten mittareiden perusteella. 	<ul style="list-style-type: none"> * Avustuksen myöntämisen yleisenä edellytyksenä on, että avustusta voidaan pitää sen käyttötarkoituksen toteuttamisen kannalta tarpeellisenä ja tarkoituksenmukaisena. * Avustusten osuus voi olla enintään 60 % hyväksytyistä toiminnan menoista. * Toiminta-avustuksen tarvetta ja sen suuruutta harkittaessa otetaan huomioon tekijät, joita varten liikuntalautakunta hyväksyy erilliset mittarit. * Liikuntalautakunta päättää vuosittain, mikä osuus toiminta-avustuksia varten varatusta määrärahasta myönnetään yllämainittujen mittareiden perusteella. * Avustuksen suuruutta harkittaessa otetaan huomioon myös, mikäli yhdistys toteuttaa yhdessä kunnan liikuntatoimen kanssa kuntalaisille suunnatun toimintapäivän tai kunnan mestaruuskilpailun. 	<ul style="list-style-type: none"> * Avustuksen myöntämisen yleisenä edellytyksenä on, että avustusta voidaan pitää sen käyttötarkoituksen toteuttamisen kannalta tarpeellisenä ja tarkoituksenmukaisena. * Avustusten osuus voi olla enintään 85 % hyväksytyistä toiminnan menoista. * Yleisavustuksen tarvetta ja sen suuruutta harkittaessa otetaan huomioon tekijät, joita varten sivistyslautakunta hyväksyy erilliset toiminnalliset mittarit. * Sivistyslautakunta päättää vuosittain, mikä osuus yleisavustuksia varten varatusta määrärahasta myönnetään yllämainittujen mittareiden perusteella.
<p>Mittarit</p>	<ul style="list-style-type: none"> * toiminnan säännöllisyys * toiminnan tuloksellisuus * menestys * merkitys kuntalaisten harrastusmahdollisuuksien monipuolistajana. * uusimuotoinen toiminta, jota yhdistys ei aiemmin ole harjoittanut tai jota kunnassa aiemmin ei ole ollut tarjolla * kokeiluluontoisuus * yhteistyöprojektit * alueellisuus * erityiset kohderyhmät (esim. työttömät, vammaiset, eri ikäryhmät) * yhdistyksen käyttämät tilat * panostus ohjaushenkilöstöön 	<ul style="list-style-type: none"> * kirkkonummelaisten henkilöjäsenten määrä * säännöllisesti kokoontuvien ryhmien vastaavien koulutettujen ohjaajien määrä * säännöllisesti toimivat nuorisoryhmät * säännöllisesti toimivat aikuis- tai sekaryhmät 	<ul style="list-style-type: none"> * kirkkonummelaisten henkilöjäsenten määrä * säännöllisesti kokoontuvien ryhmien ohjaajien määrä * säännöllisesti toimivat nuorisoryhmät * säännöllisesti toimivat aikuis- tai sekaryhmät * koulutus- leiri- ja retkitoiminnan määrä * toiminnan määrä * kansainvälinen toiminta * toiminnan laatu, uusimuotoinen toiminta sekä muut erityistekijät

AVUSTUSOHJESÄÄNTÖJEN OSIOT	NUORISOPALVELUT	LIIKUNTAPALVELUT	KULTTUURIPALVELUT
KOHDEAVUSTUKSET	KOHDEAVUSTUKSET	KOHDEAVUSTUKSET	KOHDEAVUSTUKSET
Nimitys avustuohtjesäännössä	Kohdeavustukset, erittelyt alla	Kohdeavustus koulustotoiminnan kuluihin	Toiminta-avustukset, kohdeavustukset
Päätöksentekijä	Lautakunta	Lautakunnan delegointipäätös viranhaltijalle	Lautakunta
Avustukseen oikeutettujen rajaus	Kohdeavustusta voidaan myöntää toiminta-avustukseen oikeutettujen hakijoiden lisäksi kirkkonummelaisille rekisteröidyille ja rekisteröimättömille sekä nuorten vapaille toimintaryhmille.	Toiminta-avustukseen oikeutetuille hakijoille	Kulttuuripalvelujen yleisavustukseen oikeutettujen lisäksi hakukelpoisia ovat sellaiset rekisteröidyt yhdistykset, joiden pääasiallisena tehtävänä sääntöjen mukaan on muu kuin kulttuuritoiminta sekä erityisistä syistä myös rekisteröimättömät yhteisöt ja ryhmät.
Avustuksen myöntämisperusteet	<ul style="list-style-type: none"> * Avustus maksetaan hyväksyttäviä tositteita tai sopimuksen mukaisesti taannehtivasti. * Kohdeavustuksin avustettavien hankkeiden henkilöstömenot voivat olla enintään 50 % kokonaiskustannuksista. * Vuosivavustuksella voidaan kattaa 85 % saajan kyseistä vuotta koskevista nuorisolautakunnan hyväksymistä menoista. 	Yhdistyksen ohjaajien, valmentajien, tuomareiden ja muiden toimihenkilöiden osaamisen edistämiseen ja kouluttautumiseen liittyvä kustannukset.	<ul style="list-style-type: none"> * Avustuksen myöntämisen yleisenä edellytyksenä on, että avustusta voidaan pitää sen käyttötarkoituksen toteuttamisen kannalta tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena. Kohdeavustuksia voidaan myöntää seuraaviin käyttötarkoituksiin: * kulttuurin harjoittaminen ja harrastaminen, esim. erillisten tapahtumien järjestäminen* * kulttuuritoimintaan liittyvä koulutus * toimintaa palvelevan kaluston ja aineiston hankintaan * tutkimukset ja julkaisut * museorakennusten- ja kokoelmien ylläpito ja hoito * toimitilakustannukset <p>Avustuksen osuus voi olla enintään 85% kohteen hyväksytyistä menoista.</p>
Nimitys avustuohtjesäännössä	Kohdeavustus, tapahtumat, toimintaan liittyvä kalusto	Kohdeavustus kartanvalmistuskuluihin.	
Päätöksentekijä	Lautakunta	Lautakunnan delegointipäätös viranhaltijalle	
Avustukseen oikeutettujen rajaus		Toiminta-avustukseen oikeutetuille hakijoille	

Avustuksen myöntämisperusteet	Kohdeavustusta myönnetään toiminta-avustuksen ulkopuoliseen toimintaan kuten leiriin, retkiin, projekteihin, koulutukseen, kansalliseen ja kansanväliseen toimintaan. Toimintaan liittyvään kertaluonteiseen kalustohankintaan.	Hyväksyttäviä menoja, joihin kohdeavustusta saadaan käyttää, ovat avustettavasta toiminnasta tai hankkeesta aiheutuvat erilliskustannukset. Ehdot (liikuntalautakunta 6.11.2014): Kartat ovat ensikäytön jälkeen kuntalaisten käytössä. Edellytetään seuraa tiedottamaan karttojen saatavuudesta. Kartat ovat koulujen ja oppilaitosten käytössä veloitusetta.	
Nimitys avustuohtesäännössä	Kohdeavustus, syrjäytymisen ehkäisy	Vuokra-avustus	POISTETAAN TARPEETTOMANA Toimitila-avustukset kunnan tilojen käyttövuorojen käytöstä (ei enää käytössä)
Päätöksentekijä	Lautakunta	Lautakunta	Kulttuuritoimenjohtaja
Avustukseen oikeutettujen rajaus	Hankkeet toteutetaan yksin tai yhteistyössä nuorisolautakunnan tai muiden hallintokuntien kanssa kunnan nuorisotiloissa tai muiden tahojen ylläpitämissä nuorisolle tarkoitetuissa toimitiloissa tai paikoissa. Avustettavat tapahtumat tulee olla ilmaisia (tai kohtuullinen osallistumismaksu).	Toiminta-avustukseen oikeutetuille kirkkonummelaisille rekisteröidyille hakijoille	Toimitila-avustukset kunnan tilojen käyttövuorojen käytöstä myönnetään järjestöille kunnan hallintokuntien laskutuksen perusteella ja järjestöille myönnettävät avustukset maksetaan suoraan laskuttaville hallintokunnille.
Avustuksen myöntämisperusteet	Lasten ja nuorten syrjäytymisen ehkäisyyn tähtääviin Kirkkonummella toteutettaviin nuorisotoiminnallisiin hankkeisiin, projekteihin tai tapahtumiin. Kohdeavustusta myönnetään toimintaan joka on tarkoitettu erityistä tukea tarvitseville ryhmille.	Alle 20-vuotiaiden liikuntapaikkojen vuokratukustannuksiin	Laskutus perustuu kunnanhallituksen määrittelemiä käyttöehtoihin ja taksoihin.
Nimitys avustuohtesäännössä	Kohdeavustus, nuorten vapaat toimintaryhmät	Kohdeavustus palkkakustannuksiin, jotka aiheutuvat Kirkkonummen uimahallissa järjestetystä erityisryhmien liikunnasta	
Päätöksentekijä	Lautakunta	Lautakunnan delegointipäätös viranhaltijalle	
Avustukseen oikeutettujen rajaus		Paikalliselle rekisteröidyille yhdistyksille	

Avustuksen myöntämisperusteet	Kirkkonummelaisten nuorten vapaiden ryhmien toimintaan (esim. äänitteiden teosta aiheutuviin kustannuksiin).	Palkkakustannuksiin, jotka aiheutuvat Kirkkonummen uimahallissa järjestetystä erityisryhmien liikunnasta.	
Nimitys avustuohtjesäännössä	Kohdeavustus, toiminnan käynnistäminen (starttiavustus)	Kohdeavustus erityisen ja tietynä aikana toimeenpantavan tapahtuman toteuttamiseen	
Päätöksentekijä	Lautakunta	Lautakunta	
Avustukseen oikeutettujen rajaus	Toimintansa aloittava nuorisoyhdistys tai -ryhmä	Toiminta-avustukseen oikeutettujen lisäksi paikalliselle rekisteröidyille liikuntayhdistyksille	
Avustuksen myöntämisperusteet	Toiminnan käynnistämisestä aiheutuviin menoihin. Yhdistys ei voi saada samana vuonna kuitenkaan sekä startti- että toiminta-avustusta.	Eryyisen ja tietynä aikana toimeenpantavan tapahtuman toteuttamiseen. Kohdeavustusta saadaan käyttää avustettavasta toiminnasta tai hankkeesta aiheutuviin erilliskustannuksiin.	
Nimitys avustuohtjesäännössä	Toimitila-avustus	Kohdeavustus liikuntapaikan perustamiseen/perusparannukseen	
Päätöksentekijä	Lautakunnan delegointipäätös viranhaltijalle	Lautakunta	
Avustukseen oikeutettujen rajaus	Toiminta-avustukseen oikeutetut hakijat	Toiminta-avustukseen oikeutettujen lisäksi paikalliselle rekisteröidyille yhdistyksille	
Avustuksen myöntämisperusteet	Hakijan itsensä omistaman tai vuokraaman ja pääasiallisesti nuorisotoimintaan käytettävän kiinteistön ylläpitokustannuksiin ja vuokriin. Avustuksen määrään vaikuttaa toimintaan osallistuneiden alle 29 v. ryhmien käyttötuntien määrä.	Liikuntapaikan perustamiseen / perusparannukseen. Kohdeavustusta saadaan käyttää avustettavasta toiminnasta tai hankkeesta aiheutuviin erilliskustannuksiin.	
Nimitys avustuohtjesäännössä		Meripelastustoiminnan edistäminen	
Päätöksentekijä		Lautakunnan delegointipäätös viranhaltijalle	
Avustukseen oikeutettujen rajaus		Toiminta-avustukseen oikeutettujen hakijoiden lisäksi muut paikalliselle rekisteröidyt yhdistykset	

Avustuksen myöntämisperusteet			
AVUSTUSOHJESÄÄNTÖJEN OSIOT	NUORISOPALVELUT	LIIKUNTAPALVELUT	KULTTUURIPALVELUT
TUNNUSTUSPALKINNOT	MUUTETAAN TOIMIELIMEN NIMIKE Nuorisolautakunta => Lautakunta	Kirkkonummen kunnan palkitsemissäntö	MUUTETAAN TOIMIELIMEN NIMIKE Sivistyslautakunta => Lautakunta
Nimi avustuhjesäännössä	Tunnustuspalkinto	Ei avustushjesäännössä -> Erillinen palkitsemissäntö	Tunnustuspalkinnot
Päätöksentekijä	Lautakunta	Lautakunta	Lautakunta
Palkinnon / stipendien oikeutettujen rajaus	Nuorisolautakunta voi halutessaan palkita nuorisotyöstä ansioituneen kirkkonummelaisen henkilön tai järjestön tunnustuspalkinnolla.	Ei avustushjesäännössä -> Erillinen palkitsemissäntö	Sivistyslautakunta voi halutessaan myöntää ansioituneelle kirkkonummelaiselle järjestölle tai järjestön jäsenelle erillisen tunnustuspalkinnon.
Palkinnon / stipendien myöntämisperusteet	Nuorisotyöstä ansioitunut kirkkonummelainen henkilö tai järjestö	Ei avustushjesäännössä -> Erillinen palkitsemissäntö	Sivistyslautakunta päättää erikseen mahdollisten tunnustuspalkintojen hakumenettelystä ja myöntämisperusteista.
AVUSTUSOHJESÄÄNTÖJEN OSIOT	NUORISOPALVELUT	LIIKUNTAPALVELUT	KULTTUURIPALVELUT
TOIMINTASOPIMUSAVUSTUKSET			TOIMINTASOPIMUSAVUSTUKSET
Nimi avustuhjesäännössä			Toimintasopimusavustukset, ennakko
Päätöksentekijä			MUUTETAAN PÄÄTÖKSENTEKIJÄN NIMIKE Kulttuuritoimenjohtaja => Kirjasto- ja kulttuuripäällikkö
Avustukseen oikeutettujen rajaus ja myöntämisperusteet			* Yhdistykselle, joka on hakenut toimintasopimusavustusta * enintään puolet hakijan edellisellä vuonna saamaan avustuksen määrästä.
Nimi avustuhjesäännössä			Toiminta-avustukset, toimintasopimusavustukset
Päätöksentekijä			Lautakunta

Avustukseen oikeutettujen rajaus			Toimintasopimusavustusta voi hakea Kirkkonummella kulttuuripalveluita järjestävä tai tarjoava rekisteröity yhdistys tai yhdistys, joka on jättänyt rekisteröintihakemuksensa edellisen vuoden kesäkuun loppuun mennessä.
Avustuksen myöntämisperusteet			Toimintasopimusavustuksen saaja sitoutuu toteuttamaan avustuksen kohteena olevan toiminnan esittämänsä hakemuksen mukaisesti sekä tarvittaessa neuvottelemaan kulttuuritoimen kanssa toiminnan toteuttamistavoista, tiedottamisesta ym. seikoista, jotka edesauttavat toiminnan tuloksekasta toteutumista.
Avustuksen käyttötilitys			Avustuksen saaja sitoutuu esittämään avustuspäätöksessä annettuun määräaikaan mennessä selvityksen avustusta saaneen toiminnan toteutumisesta tilinpäätöstietoineen.